
Příloha č. 1 – Specifikace „Server pro MěÚ Ivančice“

Popis prostředí

Požadované parametry

Za předpokladu, že pro toto řešení bude nutné zakoupit nějaké další licence či prostředky, je nutné, aby
byly součástí nabídky. Pokud licence nejsou trvalého charakteru a není v ZD uvedeno jinak, je
požadováno dodání takovýchto licencí s platností min. 5 let.

Zadavatel dále v tomto dokumentu specifikuje požadované, příp. minimální či maximální přípustné
technické parametry a funkční vlastnosti jednotlivých položek předmětu zakázky a s dodávkou
související požadované služby.

Pokud se v zadávacích podmínkách, zejména pak v technických podmínkách, vyskytnou požadavky
nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které
platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku, patenty na vynálezy, užitné vzory,
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, které vedou ke zvýhodnění nebo vyloučení
určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, případně jiná označení či vyobrazení mající vztah ke
konkrétnímu dodavateli, jedná se jen o specifický způsob vymezení předpokládané charakteristiky zboží
či služby.

Zadavatel výslovně uvádí, že uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné, avšak vždy technicky, kvalitativně
a funkčně srovnatelné řešení, u kterého je mimo pochybnost, že by v souvislosti s akceptací takovéhoto
jiného srovnatelného řešení mohly zadavateli vzniknout v souvislosti s dodávkou, užíváním, správou, či
zajišťováním servisních služeb, jakékoliv dodatečné související náklady nezahrnuté do ceny nabízeného
řešení, např. náklady na přizpůsobení hardware, příp. software infrastruktury, na získání chybějící
kvalifikace zaměstnanců, nebo jiné, přímo či nepřímo vyčíslitelné náklady.

Za účelem prokázání splnění technických požadavků zadavatele je uchazeč povinen v nabídce
specifikaci nabízeného zboží doplnit zejména o obchodní názvy, specifická označení, katalogová čísla
atp. Specifikace zboží uvedením těchto údajů a informací musí být natolik určitá, aby zadavatel na jejich
základě měl možnost jednoznačně určit, o jaké zboží se jedná, a posoudit, zda uchazečem nabízené zboží
technické podmínky zadavatele splňuje či nikoli.

K prokázání skutečnosti, že nabídka odpovídá požadované kvalitě a nabízené dílo/zboží je v souladu s
požadavky zadavatele, předloží Uchazeč ve své nabídce popis díla/zboží, ve kterém uvede obchodní
název výrobku, specifikaci jednotlivých položek a detailní specifikaci rozsahu nabízených služeb tak,
aby bylo možné jednoznačně určit, zda nabídka splňuje požadavky Zadavatele či nikoliv. Deklarované
funkce a technické parametry musí být ověřitelné prostřednictvím oficiálních datasheetů, release notes
či manuálů vydaných výrobcem. Veškeré deklarované funkce a technické parametry nabízeného zboží
musí být dostupné nejpozději dnem podání nabídky.



Požadované parametry pro server
standardní rozměry RACK (šíře 19“ a výška 1U)
možnost mixovat SATA, SAS a NVMe disky (min. 4 per chassis)
trvalý provoz v prostředí do 35°C
vzdálená správa serverů nezávislá na operačním systému umožňující vzdálené vypnutí, zapnutí, restart,
vzdálený přenos konzole, kontrolu HW logů, nastavení bootování z virtuálních disků (IMM), včetně LCD
display na přední straně, ze kterého je možné odečíst minimálně IP Adresu management procesoru a vnitřní
zdraví serveru.

ce SW):

CPU v serveru musí:

RAID řadič osazený v serveru musí mít minimálně:

HDD osazené v serveru musí mít minimálně:

LAN osazené v serveru musí mít minimálně:

Porty serveru minimálně:

PS v serveru musí být minimálně:



PS v serveru musí být minimálně:

OS a Klientské licence

Další služby:
Záruka výrobce na 5 let na HW i SW (včetně update), s registrací na jméno kupujícího a ověřitelnou na webu
výrobce, s reakční dobou na servisní zásah 24x7 Next-Business-Day, s opravou/výměnnou v místě kupujícího,
servisním technikem (on-site).
Možnost zadávat servisní požadavky 24 x7.
Možnost zadávat servisní požadavky na webu, telefonicky nebo emailem. Všechny tyto způsoby musí být
zveřejněny na webu výrobce server s konkrétní telefonním číslem, nebo emailem.
Zařízení jako celek musí být určeno pro český trh a kryto identickým SLA a délkou záruky jako je požadováno
v této ZD, tato skutečnost musí být doložena potvrzením organizační složky výrobce v ČR. Potvrzení musí být
v českém jazyce a musí být vytvořena výhradně pro český trh.



Centrální management

Cena celkem bez DPH 522 900,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 632 709,00Kč


